dari Keputusan ini; KEDUA Menetapkan Hasil Pemilihan Walikota dan 
Wakil Walikota Bengkulu Tahun 2024 dengan perolehan suara sebagai 

berikut: Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Dr. Dani Hamdani, 

M.Pd - Sukatno, M.Si dengan perolehan suara sah sebanyak 34.414 

(Tiga Puluh Empat Ribu Empat Ratus Empat Belas), Pasangan Calon 

nomor urut 2 atas nama H. Ariyono Gumay S.STP, M.AP - Harialyyanto 

Nurcahyo Ardhi S.E,M.Sc dengan perolehan suara sah sebanyak 
31.181 (Tiga Puluh Satu Ribu Seratus Delapan Puluh Satu), Pasangan 

Calon nomor urut 3 atas nama H. Dedy Ermansyah, S.E - Nuragiyanti 

Dewi Permatasari, M.Arch dengan perolehan suara sah sebanyak 

50.377 (Lima Puluh Ribu Tiga Ratus Tujuh Puluh Tujuh), Pasangan 

Calon nomor urut 4 atas nama Benny Suharto - Farizal dengan 
perolehan suara sah sebanyak 7.912 (Tujuh Ribu Sembilan Ratus Dua 

Belas) dan Pasangan Calon nomor urut 5 atas nama Dr. Dedy Wahyudi, 

S.E.,M.M. - Ronny Pebriyanto L Tobing, S.H. dengan perolehan suara 

sah sebanyak 68.979 (Enam Puluh Delapan Ribu Sembilan Ratus 

Tujuh Puluh Sembilan); KETIGA Hasil Pemilihan Walikota dan Wakil 

Walikota Bengkulu Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum 
KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai 

pengumuman pada hari Rabu tanggal Empat bulan Desember tahun 

Dua Ribu Dua Puluh Empat pukul 15.28 WIB;